



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:07:38
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000067** Data: 24/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/08/2017 13:00:00 Abertura: 09/08/2017 13:00:00 Proposta: 09/08/2017 13:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Fornecedor: RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	011348	TORRE DELAY	SERVIÇO	8.0000	1.420.0000	11.360.0000
Marca:						
Especificação:						
- 04 CAIXAS KF						
- 02 CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE						
- 01 AMPLIFICADOR 1.000 WTS PARA DRIVE						
- 01 AMPLIFICADOR 3.000 WTS PARA MÉDIO GRAVE						
- 01 AMPLIFICADOR 5.000 WTS PARA SUB GRAVE						
- TORRE FLW 7 METROS PARA TORRE DELAY						
- 04 MUVING BEEM 7R						
- 04 PAR LED 3 WTS						
00006	011351	BANHEIRO QUIMICO	SERVIÇO	500.0000	90.0000	45.000.0000
Marca:						
Especificação:						
LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DIARIA						
00007	011352	EQUIPE DE APOIO	SERVIÇO	600.0000	98.0000	58.800.0000
Marca:						
Especificação:						
00012	011356	GRADIL DE ISOLAMENTO	SERVIÇO	1.000.0000	13.0000	13.000.0000
Marca:						
Especificação:						
METROS						
00013	011357	PLACAS PARA FECHAMENTO 2 X2,20M	SERVIÇO	200.0000	17.9000	3.580.0000
Marca:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:07:38
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000067** Data: 24/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/08/2017 13:00:00 Abertura: 09/08/2017 13:00:00 Proposta: 09/08/2017 13:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Especificação:

Total do Lote: 131.740.0000
Total do Fornecedor: 131.740.0000

Fornecedor: **JOBSON ESTEVAO FERREIRA DE CARVALHO-ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	011346	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE	SERVIÇO	30.0000	2.290.0000	68.700.0000

Marca:

Especificação:

- P.A.
- 08 (OITO) CAIXAS LINE-ARRAY OU KF SISTEMA FLY
 - 08 (OITO) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE
 - 02 (DUAS) POTENCIAS 5000 WATTS RMS PARA SUB-GRAVE
 - 02 (DUAS) POTENCIAS 3000 WATTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE
 - 02 (DUAS) POTENCIAS 1000 WATTS RMS PARA MEDIO-AGUDO+DRIVES
 - 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL
 - 01(UMA) MESA DE 16 CANAIS DIGITAL.
 - 01 DJ RECONHECIDO NA REGIÃO, UM NOTBOOK COM PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR/LOCUTOR

MONITOR:

- SIDE COM CAIXAS LINE OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE
- 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL
- 02 (TRES) AMPLIFICADORES DE 2000 WATTS
- 01 (UM) AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS
- 08 VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO
- AMPLIFICADOR PARA BAIXO
- AMPLIFICADOR PARA GUITARRA
- MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
- CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO
- 02 MICROFONES SEM FIO
- 01 KIT MICROFONES BATERIA
- 06 MICROFONES PARA VOZ E INSTRUMENTOS
- 08 DIRECT BOX



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:07:38
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000067** Data: 24/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/08/2017 13:00:00 Abertura: 09/08/2017 13:00:00 Proposta: 09/08/2017 13:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

- * 14 PEDESTAIS
- * EXTENSÕES, CABOS E MULTICABOS PARA LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO

ILUMINAÇÃO:

- BOX TRUSS GRID
- 12 PARLED DE 3W
- 01 STROBOATOMC
- 01 MÁQUINA DE FUMAÇA

00002	011347	SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	SERVIÇO	15.0000	3.470.0000	52.050.0000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	------------	-------------

Marca:

Especificação:

P.A.

- 24 (VINTE E QUATRO) CAIXAS LINE-ARRAY OU KF SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERIAIS CONTENDO 2 ALTO-FALANTES E 1 DRIVE-TITÂNIO CADA
- 16 (DEZESSEIS) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE CONTENDO ALTOFALANTE 18" de 800WTS.
- 01 CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAIS
- 01 PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS
- 04 (QUATRO) AMPLIFICADORES 8000 WATTS RMS PARA SUB-GRAVE
- 06 (SEIS) AMPLIFICADORES 5000 WATTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE
- 04 (QUATRO) AMPLIFICADORES 2000 WATTS RMS PARA MEDIO-AGUDO+DRIVES

MONITOR:

- SIDE COM CAIXAS DUPLAS LINE ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE
- 01 CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL
- 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL
- 03 (TRES) AMPLIFICADORES DE 2000 WATTS
- 01 (UM) AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS
- 08 VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO
- 4 MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR 2 AMPLIFICADORES DE 500WTS CLASSE A.B.
- 01 SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR
- AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR
- AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:07:38
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000067** Data: 24/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/08/2017 13:00:00 Abertura: 09/08/2017 13:00:00 Proposta: 09/08/2017 13:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

- MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
 - CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO
 - 02 MICROFONES SEM FIO PROFISSIONAIS
 - 12 MICROFONES PROFISSIONAIS
 - 2 KIT MICROFONES BATERIA
 - 08 MICROFONES CONDENSADOR C1000 AKG
 - 16 DIRECT BOX
 - 20 PEDESTAIS PARA MICROFONE
 - 01 BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE
- EXTENSÕES, CABOS E MULTICABOS PARA LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO
- 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTBOOK COM PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR/LOCUTOR

ILUMINAÇÃO:

- GRIDE 08X06 COM UMA LINHA DE PINO Q50
- 12 REFLETORES (LAMPADAS PARA 64)
- 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR
- 04 MINI BRUTE (PÚBLICO)
- 20 PAR LED 3 WTS RGBW
- 01 MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010
- 02 RACKS DIGITAIS
- CABEAMENTO COMPLETO
- 02 CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR
- 04 STROBOATOMIC 3000
- 12 MUVING BEAM 7R

00005	011350	PALCO 10 X 08M	SERVIÇO	12.0000	1.990.0000	23.880.0000
-------	--------	----------------	---------	---------	------------	-------------

Marca:

Especificação:

- LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TRELIÇADO 10 X 8 METROS
- 07M PÉ DIREITO
 - CORRIMÃO DE PROTEÇÃO
 - FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO
 - 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
 - HOUSEMIX 3 X 3M



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:07:38
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000067** Data: 24/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/08/2017 13:00:00 Abertura: 09/08/2017 13:00:00 Proposta: 09/08/2017 13:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

- HOUSE MONITORA E CAMARINS 3 X 3M COM ILUMINAÇÃO
- TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY

00008	010678	TENDAS 3Mx3M	UNIDADE	150.0000	288.0000	43.200.0000
-------	--------	--------------	---------	----------	----------	-------------

Marca:

Especificação:

TENDAS PIRAMIDAL 3M X 3M COM BALCÕES FRENTE E LATERAIS, COR BRANCA

00009	011353	TENDA 5 X5M	SERVIÇO	25.0000	319.9000	7.997.5000
-------	--------	-------------	---------	---------	----------	------------

Marca:

Especificação:

COM FECHAMENTO QDO NECESSARIO

Total do Lote:	195.827.5000
Total do Fornecedor:	195.827.5000

Fornecedor: MEGA PALCO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	011355	TENDA 15 X 25M	SERVIÇO	5.0000	4.000.0000	20.000.0000

Marca:

Especificação:

MONTADA EM Q60 COM FECHAMENTO QDO NECESSARIO

Total do Lote:	20.000.0000
Total do Fornecedor:	20.000.0000

Fornecedor: BALTAZAR JUNIO ALVES PEREIRA & CIA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	011349	PALCO 08 X 06M	SERVIÇO	20.0000	1.680.0000	33.600.0000

Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:07:38
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000067** Data: 24/07/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 09/08/2017 13:00:00 Abertura: 09/08/2017 13:00:00 Proposta: 09/08/2017 13:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO L
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio